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                                     NPL “STACIONI I AUTOBUSËVE” 

                                                                                            SH.A. SUHAREKË 

 
                              BORDI I DREJTOREVE NË SUHAREKË 
Nr. Protokollit 24/16 Dat:19.01.2016 

Vend i takimit: Zyra e Kryeshefit  

Datë: 13.01.2016 

 
PROCESVERBAL  
 
Nga takimi i Bordit të Drejtorëve 
 

Takimi filloi në ora 14:00 

Takimin e kryesoi  -Kryesuesi i Bordit  

 

Në takim morën pjesë :  
1. Xhelal Qelaj-Kryesues i Bordit 

2. Jakup Berisha-Antarë i Bordit 

3. Ismail Bytyqi –Antarë i Bordit 

4. Bahrije Kokollart-Anëtare e Bordit 

5. Halit Elshani –Kryeshef  Ekzekutiv 

6. Sejdi Sylaj-Zyrtar i lartë financiar(procesmbajts).   

                                                                    

    

 REND DITE  
 

1. Miratimi i procesverbalit  nga takimi i fundit. 
2. Raporti financiar për vitin 2015. 
3. Shqyrtimi i kohës se pushimit të lehonisë për Sekretaren e përgjithëshme,si dhe 

mundësin për plotësimin e punës së saj në vazhdim.  
4. Të ndryshme. 

 
Takimin e kryesoi Kryesuesi i Bordit Xhelal Qelaj 

Prezent janë anëtaret e Bordit në përbërje të plotë. 

 

Kryesuesi i Bordit– Përshëndet të pranishmit si dhe njofton për rendin e ditës. 

Kërkon të votohet rendi i ditës. 

                                                                                                                                                                                                                              

U votua unanimisht . 

 

Pika  I – Miratimi i procesverbalit. 

 
KOMUNA E SUHAREKËS 

OPSTINE SUVA REKA 

THE MUNICIPALITY OF 

SUHAREKA 
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Kryesuesi i Bordit  – kërkon të votohet pika e parë , u miratuar unanimish pa vërejtje . 

 

Pika II. Raporti financiar për vitin 2015  
 

K.Bordit  mori fjalën për pikën e dytë, u diskutua në lidhje me pasqyren financiare të vitit 

2015,dhe si përfundimm u konstatuase ndërmarrja ka punuar me rentabilitet. 

U muar Vendim nga Bordi që shpenzimet e meditjeve të Aksionerve të kalojn të shpenzimet e të 

Ardhurave Personale Neto për punëtor. 

Ky vendim u muar në mënyr unanime nga të gjithë anëtaret e Bordit.                                                                                            

 
Pika III. Shqyrtimi i kohës se pushimit të lehonisë për Sekretaren e përgjithëshme,si dhe 
mundësin për plotësimin e punës së saj në vazhdim. 
 
K.Bordit mori fjalen dhe theksoj që punëtorja-Sekretarja të i sjell shenjat Mjekësore,dhe Bordi 

kërkon që nga datë:23.12.2015 deri me datë: 05.01.2016 

Halit Elshani propozon që punët që i ka kryer sekretaresha ti ndahën 100.00€,mujore 

K.ekzekutiv dhe ai të i kryen ato punë.                                                                                

 
Pika .IV.Të ndryshme. 
 
Raport nga K.ekzekutiv ky vit ka filluar mbar e me rezultate pozitive financiare dhe nuk ka pasur 

ndonjë problem të theksuar përpos pengesave të hyrjeve të kerrave privat në parking të firmës. 

     
Vendimet- rekomandimet  që dolën nga ky takim janë: 
 

 U vendos nga Bordi që shpenzimet e meditjeve të Aksionerve të kalojn në 
shpenzimet e të A.personale neto për punëtor. 

 
 U vendos që Vendimin e pushimit të lehonis ta nënshkruaj K.i Bordit të Drejtorve 

sipas Ligjit të Ndërmarrjeve Publike. 
 

 U vendos që në mbledhjën e radhës të merret vendimi për kryerjen e punëve të 
Sekretares. 
 

 U muar vendim që të portat Hyrëse-Dalëse të vendosën shenjat e ndalimit të hyrjës 
për të gjitha automjetet private, për pos operatorve të transportit të udhëtarve, dhe 
atyre të autorizuara. 
 

 U vendos që të ndrrohen dy panele të dyerëve në WC.të meshkujve që janë dëmtuar 
nga njerëz të pa ndërgjegjëshem. 

 
Takimi përfundoi në ora (15:45). 
Detyrat administrative: Nga nje kopje e këtij procesverbali të ju dergohet të gjithë 
Anëtareve te Bordit së paku tri ditë  para takimit të ardhshem. 
 

Kryeshefi ekzekutiv 
________________ 

                                                                                                                         /Halit Elshani/ 


